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Nr 59.
Antom till riksdagens kansli den 25 april 1933 kl. 1 e. in.

Utlåtande i anledning av Kungl. May.ts proposition angående avstå
ende av viss del av det allmänna arvsfonden tillfallna arvet 
efter komministern Carl Axel Herman Hallonlöf.

(3:e avd.)

I en till riksdagen avlåten, den 17 mars 1933 dagtecknad proposition, nr 
242, har Kungl. Maj:t, under åberopande av propositionen bilagt utdrag av 
statsrådsprotokollet över finansärenden samma dag, föreslagit riksdagen 
medgiva, att av den allmänna arvsfonden tillfallna kvarlåtenskapen efter 
komministern Carl Axel Herman Hallonlöf från Edsberga i Breds socken 
av Uppsala län må avstås

dels vad som åtgår för anskaffande av livräntor åt Carl August Vilhelm 
Anton å 720 kronor örn året samt åt Erika Eleonora Elisaheth Bodell, född 
Kihlman, å 480 kronor örn året, att utgå under vederbörande livräntetaga- 
res återstående livstid,

dels vad som erfordras för beredande därutöver av understöd till Carl 
August Vilhelm Anton med 60 kronor samt till Erika Eleonora Elisabeth 
Bodell med 40 kronor för månad, räknat från och med den 1 juli 1932 till 
dess förenämnda livräntor börja utgå,

dels ock ett belopp av 2,000 kronor till Vega Charlotta Wilhelmina 
Ericson.

Utskottet har ansett sig böra tillstyrka Kungl. Maj:ts förslag och hem
ställer alltså,

att riksdagen må medgiva, att av den allmänna arvs
fonden tillfallna kvarlåtenskapen efter komministern 
Carl Axel Herman Hallonlöf från Edsberga i Breds 
socken av Uppsala län må avstås 

dels vad som åtgår för anskaffande av livräntor åt 
Carl August Vilhelm Anton å 720 kronor örn året samt 
åt Erika Eleonora Elisaheth Bodell, född Kihlman, å 
480 kronor örn året, att utgå under vederbörande liv- 
räntetagares återstående livstid,

dels vad som erfordras för beredande därutöver av 
understöd till Carl August Vilhelm Anton med 60 kro
nor samt till Erika Eleonora Elisabeth Bodell med
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40 kronor för månad, räknat från och med den 1 juli 
1932 till dess förenämnda livräntor börja utgå, 

dels ock ett belopp av 2,000 kronor till Vega Char
lotta Wilhelmina Ericson.

Stockholm den 25 april 1933.

På statsutskottets vägnar:

S. H. KVARNZELIUS.

Närvarande: se under utlåtandet nr 58.


